ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ ĐĂK MÔN                                      Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc.

  Số:       /TB- UBND                                   Đăk Môn, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG  BÁO

V/v Treo  cờ Tổ quốc và khẩu hiệu trong dịp năm mới 2024

             Kính gửi:

                               - Các đơn vị đóng chân trên địa bàn xã;

   - Trưởng thôn 12 thôn;

Thực hiện thông báo số 182/ TB - UBND, ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

Ủy ban nhân huyện Đăk Glei về việc treo cờ tổ quốc và khẩu hiệu trong dịp năm

mới, năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn thông báo về việc Treo cờ tổ quốc và khẩu

hiệu trong dịp năm mới, năm 2024 như sau:

 1.Thời gian treo cờ và khẩu hiêu:

  - Dịp Tết Dương lịch 2024: Từ ngày 29/12/2023 đến hết ngày 05/01/2024

 - Dịp kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam và Tết

Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2024: Từ ngày 01/02/2024 đến hết ngày 18/02/2024

  2. Nội dung, khẩu hiệu tuyên truyền treo tại trụ sở các đơn vị đóng chân

trên địa bàn xã:

- Mừng đất nước đổi mới, Mừng Đảng quang vinh, Mừng xuân Giáp Thìn

2024!

- Nhiệt liệt chào mừng 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam

(03/02/1930 – 03/02/2024)

Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn Thông báo đến các đơn vị đóng chân trên

địa bàn xã, các thôn và nhân dân biết, thực hiện /.

Nơi nhận:                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

            - Như kính gửi;                                                     KT. CHỦ TỊCH

          - Lưu: VP,VH xã.                                                  PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                        Y Quyên

		2024-01-04T09:57:27+0700

		2024-01-04T13:14:29+0700

		2024-01-04T13:14:29+0700

		2024-01-04T13:14:29+0700

		2024-01-04T13:14:29+0700